
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 i 4 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 83/2023 z dnia 29.11.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 720 239,00 55 143,00 3 775 382,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 127 605,00 40 571,00 3 168 176,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

120 105,00 40 571,00 160 676,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 668,00 14 572,00 103 240,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

83 370,00 14 572,00 97 942,00 

Razem: 46 633 272,52 55 143,00 46 688 415,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 83/2023 z dnia 29.11.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 964 687,78 0,00 6 964 687,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700 368,92 0,00 5 700 368,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -2 000,00 104 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
18 000,00 1 000,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 124 048,08 0,00 15 124 048,08 

 80101  Szkoły podstawowe 7 284 322,87 0,00 7 284 322,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 832,60 121,49 873 954,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 721,92 17,41 91 739,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 049,38 -138,90 2 910,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 414,40 180,00 7 594,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 359,00 -180,00 119 179,00 

851   Ochrona zdrowia 134 182,53 0,00 134 182,53 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 602,53 0,00 131 602,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 583,10 -1 500,00 32 083,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 919,43 3 000,00 81 919,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 512 454,37 55 143,00 5 567 597,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 348 937,84 58 401,32 4 407 339,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 190,91 33 702,00 1 154 892,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 564,03 6 043,00 204 607,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 744,42 826,00 28 570,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 400,00 3 337,36 99 737,36 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4260 Zakup energii 68 000,00 1 500,00 69 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
564 697,00 17 830,32 582 527,32 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 228,00 -100,00 3 128,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -576,51 7 423,49 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 -2 660,85 339,15 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 -6 530,32 13 469,68 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -6 530,32 13 469,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 594 550,53 6 272,00 600 822,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 677,00 12 180,00 437 857,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 645,00 2 094,00 78 739,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 765,80 -2 702,00 3 063,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 500,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 50 857 890,90 55 143,00 50 913 033,90 

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.1074.2023 z dnia 17 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy ( 2 675,00 zł ); Nr 
FN.I.3111.1091.2023 z dnia 21 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na bieżącą działalność ośrodka pomocy 
społecznej (15 200,00 zł); Nr FN.I.3111.1086.2023 z dnia 21 listopada 2023 r. zmniejsza się plan dotacji celowej 
na działalność ośrodka pomocy społecznej o kwotę ( -3 303,00 zł ); FN.I.3111.1152.2023 z dnia 29 listopada 
2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej ( 9 354,00 zł ); Nr 
FN.I.1153.2023 z dnia 29 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów 
pomocy społecznej ( 31 217,00 zł ); oraz na wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia ( 7 337,36 zł ), 
zakup energii (1 500,00 zł), wynagrodzenia i pochodne ( 138,90 zł ), zakup usług pozostałych (20 010,32 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D578BD24-5C83-4B93-93A2-F4F7E009FE6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-12-04T11:38:00+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




